PORTARIA PGJ/PI Nº 125/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista as informações prestadas pelo Coordenador de Licitações e Contratos,
R E S O L V E
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça,  conforme descrito na tabela a seguir:
	CONTRATO/EMPRESA
	OBJETO
	COMISSÃO
	NOME DO FISCAL
	SETOR INTERESSADO

	N° 69-SALINAS
	CONSTRUÇÃO DA SEDE DE

PARNAÍBA
	CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA

THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO

DANIELLE AREA LEÃO DANTAS
	CAROL CHAVES MESQUITA

E

FERREIRA

	COORDENADORIA DE PERÍCIAS E PARECERES TÉCNICOS

	N° 70-

SALINAS
	CONSTRUÇÃO DA SEDE DE

FLORIANO
	CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA

THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO

DANIELLE AREA LEÃO DANTAS
	CAROL CHAVES MESQUITA

E

FERREIRA

	COORDENADORIA DE PERÍCIAS E PARECERES TÉCNICO

	N° 71-DÔTA

ENGENHARIA

LTDA
	REFORMA EM

SIMPLÍCIO

MENDES
	CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA

THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO

DANIELLE AREA LEÃO DANTAS
	CAROL CHAVES MESQUITA

E

FERREIRA

	COORDENADORIA DE PERÍCIAS E PARECERES TÉCNICO

	N° 68-MAXIMAR
	AQUISIÇÃO

DE

COMPUTADORES

ALL-IN-ONE
	ITALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, DANILO DE OLIVEIRA SILVA e AIRTON ALVES MENDES DE MOURA
	DANILO DE OLIVEIRA SILVA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

	N° 75-DB SELLER
	SUPORTE AO SISTEMA E-CIDADE
	______
	ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃ

	N° 77-APRROACH TECNOLOGIA LTDA
	AQUISIÇÃO DE FIREWALL
	ITALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, DANILO DE OLIVEIRA SILVA e AIRTON ALVES MENDES DE MOURA
	ITALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃ

	N° 78-HP

BRASIL E

COMÉRCIO
	AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES

E NOTEBOOKS
	ITALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, DANILO DE OLIVEIRA SILVA e AIRTON ALVES MENDES DE MOURA
	DANILO DE OLIVEIRA SILVA
	COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃ

	N° 01/2017-

DF TURISMO
	AQUISIÇÃO

DE PASSAGENS

AÉREAS
	______
	JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO
	COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

	N° 72-UBERMAC
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SEDAN COMPACTO
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro

	COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

	N° 73-TRILHA VEÍCULOS
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SEDAN MÉDIO
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro
	COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

	N° 74-HPE AUTOMÓVEIS DO BRASIL
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO SUV E PICK-UP
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro
	COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

	N° 76-SHOW PRESTADOR DE SERVIÇO DO BRASIL
	RASTREAMENTO E MONITORAMENTO DE VEÍCULOS
	____________
	Charlan Silva Da Cruz
	COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

	N° 04-TCA

TRANSFORMAÇÕES

VEICULARES LTDA

	AQUISIÇÃO

DE ÔNIBUS
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro
	PROCON

	N° 05-CIRO NOGUEIRA

COMÉRCIO DE

MOTOCICLETAS
	AQUISIÇÃO

DE MOTOCICLETAS
	_____________
	Jonatan Santos de Castro
	PROCON

	N° 06-UBERMAC
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

TIPO SEDAN
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro
	PROCON

	N° 07/2016-HPE

AUTOMOTORES

DO BRASIL
	AQUISIÇÃO

DE PICK-

UPS
	Jonatan Santos de Castro,  Francisco Carlos Borges Leal, Airton Alves Mendes de Moura
	Jonatan Santos de Castro
	PROCON

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de janeiro de 2017.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça